
2020 年 7 月 21 日 
川田テクノロジーズ株式会社 

https://www.kawada..jp 
 
 

新型コロナウイルス対策に関する取り組みについて（お知らせ） 
 
 
当社は、新型コロナウイルス感染拡大のリスク軽減と当社社員ならびに関係者の皆さまの

安全確保を目的に、感染予防対策に継続的に取り組んでおります。 
関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
当社では以下の対応を徹底し、実施しております 
 (1) 「3 つの密」の回避、消毒、飛沫防止等、基本的な感染予防対策 

(2) 在宅勤務、時差勤務 
 (3) 出張、会議等における Web 開催 
 (4) 社員等に感染またはその疑いある場合の対応マニュアルの整備・周知 
 
新型コロナウイルス感染症の 1 日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 
 

以上 

https://www.kawada..jp/

